
1/1

ZMĚNA ZADÁVACÍ DOKUMENTACE
Veřejná zakázka malého rozsahu (VZMR) na dodávky, ve smyslu ust. § 27 písm. a) zákona č. 134/2016
Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „zákon“), zadávána postupem mimo režim
zákona dle ust. § 31 zákona při dodržení zásad dle ust. § 6 zákona. Zadání této zakázky v otevřené
výzvě, v souladu s „OBECNÝMI PRAVIDLY PRO ŽADATELE A PŘÍJEMCE“, „Metodickým pokynem pro
oblast zadávání zakázek pro programové období 2014 – 2020“, dále v souladu s dokumentem „Směrnice
č. 1/2017 k zadávání veřejných zakázek malého rozsahu“.

ZADAVATEL: OBEC MĚLNICKÉ VTELNO
Sídlem: Mělnická 49, 277 38 Mělnické Vtelno
Zastoupený: Bc. Martina Karbanová - starostka obce
IČ: 00237060

Změna zadávací dokumentace č. 1
NÁZEV ZAKÁZKY:

Automobil pro sociální služby

Vážený dodavateli.

Zadavatel Vám v souladu se zadávacími podmínkami poskytuje následující změnu zadávací dokumentace:

Technická specifikace
Zadavatel odstranil požadavek na „Zadní dvoukřídlé dveře s otevíráním do 180°“.

V příloze Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 je přiložena upravená Příloha č. 4 Zadávací dokumentace –
technické podmínky (4_Technická specifikace_VZD1.doc), ve které je provedena změna – odstranění položky
„Zadní dvoukřídlé dveře s otevíráním do 180°“. Při zpracování nabídky využijí účastníci tuto přílohu (4_Technická
specifikace_VZD1.doc).

Délka doby dodání
Zadavatel stanovuje nový termín dodání automobilu, předpokládaný termín podpisu smlouvy a předpokládaný termín
písemné výzvy objednatele (zadavatele), a to následovně:

Zadavatel požaduje, aby délka doby dodání dodávky činila maximálně 150 kalendářní dní od písemné
výzvy objednatele (zadavatele).

Předpokládaný termín podpisu smlouvy: 11/2019
Předpokládaný termín písemné výzvy objednatele / zadavatele k plnění veřejné zakázky: 11/2019

Lhůta pro doručení nabídek, termín otevírání obálek

Zadavatel v souladu se zněním Zadávací dokumentace prodlužuje lhůtu pro pro podání nabídek a stanovuje nový
termín pro otevírání obálek s nabídkami. Zadavatel sděluje závazné termíny pro pro podání nabídek a otevírání
obálek s nabídkami:

Lhůta pro doručení nabídek končí dne 4. 11. 2019 v 15:30 hod.
Otevírání obálek s nabídkami se uskuteční dne 4. 11. 2019 v 16:00 hod..

Toto vysvětlení zadavatel zveřejňuje na profilu zadavatele:

https://www.vhodne-uverejneni.cz/profil/obec-melnicke-vtelno

Mělnické Vtelno, dne 16. 10. 2019

......................................................................................................................
Bc. Martina Karbanová

starostka obce

https://www.vhodne-uverejneni.cz/profil/obec-melnicke-vtelno

	Bc. Martina Karbanová
	Bc. Martina Karbanová
	Bc. Martina Karbanová
	Bc. Martina Karbanová
	starostka obce




		2019-10-16T12:51:32+0200
	Bc. Martina Karbanová




